celario recludens maritum suum ex industria ali  
quo ire cōsuluit. et filiā alio trāsmisit. Tūc adole  
scens iussu dñe sue celarium vt vinum afferret  
ingredit⁹. et mox a latronibz strangulat⁹. Mox so  
crus ipm in lectu filie detulit. et q̄si dormiētē ve  
sibz circūterit. Redētibz g marito z filia ad mē  
sam positis. iubet mater filie vt maritū debeat ex  
citare. et ad mēsam vocare. Que cū defunctum  
reppisset. et hēc cōcita nūciaisset. tota familia i la  
mentū vertit. et illa mulier homicida. q̄si dolens  
cum ceteris lamētatur. Tandē mulier de ppetra  
to scelē valde ingemuit. et sacerdoti oia p ordiez  
p̄fessa fuit. Post aliqd tps inter mulierē et sacer  
dotem litigium oritur. et a sacerdote sibi generi  
homicidiū irrogat. Qd cum ad pentum notici  
am tenuisset. adducit ad iudicē z ab eo ignibz  
cōcremāda damnat. Finē ergo suū iminē p̄side  
rans. ad beatā virginē se cōuertit et ei⁹ intrans  
eccliaz. in orōne cū lacrimis se p̄strauit. post mo  
dicū exire cōpellit et in magnū pietā ignē omīs  
ibidē stare illesam z incolumē cōtuent. At pētes  
puerū ignē puū eē putātes ad samta p̄curit. z i  
ignem p̄ciūt. Quidētes at q nec sic in aliq lede  
retur. lanceis et bastis eā impugre ceperūt. Tūc  
iudex q aderat vebementer obitupuit. et eos ab  
ipius impugnatōe cōpescuit. Eam at diligēter  
cōsiderans. nullū in eum signū incendiū p̄ter sola  
vulnera lanceaz inuenit. Cum aut pentes eius  
domū eam reclausissent. et eam fomentis et bal  
neis recrearent. nolens eam deus vltē⁹ huma  
na suspitione fedari. post triduum in laudē vir  
ginis p̄leuerantem ex hac vita vocauit.

## Drianus a maxi

miano impatore rgnante martirium  
passus est. Cum ergo p̄dictus maxi  
mian⁹ in nichomedia vrbē ydolis imolaret. ius  
su eius cūctos xpianos p̄quiretes. alij timore pe  
ne. alij amore. p̄misse pecunie. vicini vicinos. p̄pi  
qui domesticos ad supplicij t̄bebāt. int̄ q̄s. xxxij  
a p̄quiretibz p̄phensi añ regē adducti sūt. Qui  
bus rex. Nō audistis qualis pena aduersus xpi  
anos posita sit. Cui illi. Audiuim⁹ et stulticie tue  
iussioni irrisim⁹. Tūc rex irat⁹ neruis crudis eos  
cedi iussit. et lapidibz ora eoz cōtundi mādauit.  
ac annotata vniuscuiusqz cōfessione ferro vin  
ctos in carcere recludi p̄cepit. Quorum adria  
nus constantiam prior officij militaris confide  
rans. dixit eis. Adiuo vos p̄ deum vestrum vt  
mibi dicatis. que est remuneratio quam expecta  
tis pro istis tormētis. Ad hoc dixerūt sc̄ti. Ocu  
lus n̄ vidit. nec auris audiuit. nec i cor hoīs ascē  
dit. que p̄pauit dominus diligentibz se p̄fecte